
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia na III Niedzielę Zwykłą

24 stycznia 2021

Ogłoszenia

na III Niedzielę Zwykłą (24-30 stycznia)

Zapraszamy mieszkańców poszczególnych ulic do kościoła na Mszę św. sprawowaną w ich1.
intencji: o Boże błogosławieństwo, uwolnienie od epidemii, zdrowie i wszelkie dobro potrzebne
w  rodzinach  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej.  Msze  święte  są  celebrowane  w  dni
powszednie  o  godz.  18.00  (Harmonogram Mszy  świętych  jest  podany  na  internecie  i  w
gablotce z ogłoszeniami). Prosimy o przyniesienie na te Msze Święte naczynia z wodą, aby
można  było  pobłogosławić  ją  podczas  Mszy  Świętej,  by  później  pokropić  nią  mieszkanie.
Parafianie,  którzy  przy  tej  okazji  chcieliby  złożyć  tradycyjną  ofiarę  „kolędową”  na  rzecz
utrzymania kościoła i inwestycji, mogą to uczynić poprzez złożenie jej na tacę podczas Mszy
Świętej w ich intencji. Można również – wedle uznania – dokonać przelewu na konto parafii: 46
1020 1853 0000 9002 0077 6781

        Za ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać.

       W tym tygodniu zapraszamy mieszkańców z następujących ulic:

       25 stycznia (pn): Międzygwiezdna, Owczarnia

       26 stycznia (wt): Kasjopei

       27 stycznia (śr): Homera

       28 stycznia (cz): Jutrzenki i Heliosa

       29 stycznia(pt): Diany

       30 stycznia (so): Syriusza i Galaktyczna

   2.    Mamy już ufundowanych 20 nowych ławek do kościoła. Cena jednej ławki wykonanej z dębu to
3500 zł. Są to dary jednej rodziny na 1 ławkę lub kilku rodzin na jedną ławkę. Bardzo dziękujemy
za ten dar serca.  Zachęcamy do  włączenia  się  w realizację  ławek:  kilka  rodzin  na  1  ławkę,
mieszkańców danego bloku czy ulicy. Chcemy zamówić od razu dwa środkowe rzędy ławek, to są 24
ławki. Za włączenie się w to dzieło bardzo serdecznie dziękujemy.

  3. W czwartek ks. Robert zaprasza z Diakonią Muzyczną na nabożeństwo do św. Józefa. Początek o
19.15.

  4. W ramach zbiorki na Gdańskie Seminarium Duchowne nasz dekanat został wyznaczony na 31
stycznia. Dlatego w przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na utrzymanie i potrzeby
Gdańskiego Seminarium w Oliwie. Polecamy nasze Seminarium ofiarności i trosce parafian.

  5. Dzisiejsza niedziela jest „Dniem solidarności z Chorwacją”. We wszystkich kościołach są



zbierane ofiary do puszek na rzecz poszkodowanych w trzęsieniu ziemi, które było najsilniejszym w
Chorwacji od 140 lat. Za ofiary serdecznie dziękujemy w imieniu poszkodowanych.

  6.  Odszedł do wieczności śp.  Bernard Białk  z Owczarni.  Msza święta pogrzebowa zostanie
odprawiona w środę o godz. 13.00. Po Mszy św. przejazd na cmentarz w Matarni. W poniedziałek i
wtorek rodzina zaprasza na modlitwę różańcową o godz.17.15 w Kaplicy. Dobry Jezu...


